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تولیت آستان قدس در دیدار نخست وزیر پاکستان  مطرح کرد:

خنثی کردن توطئه های مستکبران با تقویت مشترکات
»عمران خان« نخست وزیر پاکستان در نخستین برنامه سفر 
رسمی خود به جمهوری اسلامی ایران، عصر دیروز به منظور 
زیارت بارگاه منور امام رضا)ع( و با اســتقبال رسمی جمعی 
از مســئولان وارد مشــهد شــد و پس از گفت وگو با اســتاندار 
خراســان رضوی، به حرم مطهر امام رضا)ع( مشرف شد و با 
تولیت آستان قدس رضوی دیدار کرد. به گزارش پایگاه اطلاع 
رسانی استانداری، استاندار در دیدار با نخست وزیر پاکستان 
که در پاویون فرودگاه شهید هاشــمی نژاد مشهد انجام شد، 
گفت: ســالانه بیــش از  ۳۰ میلیون زائر  و مســافر به مشــهد 
مقدس سفر می کنند که حدود  ۱۰۰ هزار نفر آن ها را زائران 
پاکستانی تشکیل می دهند. »علیرضا رزم حسینی« افزود: 
در مشهد ظرفیت های دانشگاهی بسیار خوبی وجود دارد و 
می توان از این ظرفیت برای توسعه همکاری ها استفاده کرد. 
استاندار خراسان رضوی با اشاره به سفر تعداد قابل توجهی از 
زائران عراقی به مشهد، خاطر نشان کرد: می توان زمینه سفر 
این زائران به کشــور پاکســتان را نیز فراهم و از ظرفیت های 

موجود استفاده کرد.
نخست وزیر پاکستان نیز با اشاره به وقوع سیلاب در سیستان و 
بلوچستان و بروز خسارت های فراوان به مردم، با ملت ایران در 
این خصوص ابراز همدردی کرد. عمران خان همچنین ضمن 
ابراز امیدواری  برای استقرار امنیت در افغانستان، تاکید کرد: 
اگر این مهم تحقق یابد، مســیر زمینی از پاکســتان به مشهد 
فراهم خواهد شد. وی تصریح کرد: برای حوزه توریست بسیار 
اهمیت قائلیم و به دنبال این هســتیم که درهای کشــور را به 

روی توریست باز کنیم و از این ظرفیت استفاده شود.

تشرف به حرم رضوی و دیدار با تولیت آستان قدس
نخســت وزیر پاکســتان و هیئت همراه، در ادامه این ســفر با 
استقبال سیدرضا فاطمی امین قائم مقام تولیت آستان قدس 
رضوی به زیارت بــارگاه منور امام علی بن موســی الرضا)ع( 
مشــرف شــدند. »عمران خان« پس از زیــارت مرقــد نورانی 
امام رضــا)ع( با حجت الاســلام والمســلمین مــروی تولیت 
آســتان قدس رضوی در تالار ولایت حرم مطهر رضوی دیدار 

و گفت وگو کرد. 

محبت مردم پاکستان به انقلاب اسلامی یک پدیده 
بی نظیر است

حجت الاســلام والمســلمین مروی در این دیــدار خطاب به 
نخست وزیر پاکســتان گفت: به جناب عالی که سفر خود به 
ایران را با اســتعانت از حضرت علی بن موسی الرضا)ع(   آغاز 
و متبــرک کردید، خوش آمــد می گویم، یقینــاً الطاف خاصه 
حضرت علی بن موسی الرضا)ع( شامل حال دو ملت خواهد 
بود و جناب عالی نیز از برکات آن بهره مند خواهید شد. حجت 
الاسلام والمسلمین مروی تصریح کرد: ایمان و اعتقاد دینی 
در مردم پاکســتان یک اعتقاد ریشــه دار و خالص است و اوج 
این ایمان در ابــراز ارادت آنان چه شــیعه و چه اهل ســنت به 

پیامبر اکرم)ص( و اهل بیت طاهرین ایشــان متجلی اســت. 
تولیت آســتان قدس رضوی افزود: محبت مردم پاکستان به 
انقلاب اسلامی و امام خمینی)ره( و امام خامنه ای یک پدیده 
بی نظیر و فرصت استثنایی برای گسترش همکاری های دو 
کشــور اســت. تولیت آســتان قدس با بیان این که ارتباط دو 
ملت ایران و پاکستان فراتر از همسایگی و یک ارتباط برادرانه 
است، تصریح کرد: مهم ترین زمینه برای تقویت ارتباطات دو 
ملت، عشق و ارادت به پیشگاه مقدس حضرت علی بن موسی 
الرضا)ع( است. وی گفت: زائران عزیز پاکستانی که بیشترین 
زائران خارجی این آستان مقدس هستند، در مشهد و در این 
آســتان ملکوتی در خانه خود و در میان برادران شان هستند 
و احســاس غربت ندارند. وی اظهــار کرد: نگاه اســتعمار به 
منطقه شبه قاره همیشه نگاه دست اندازانه بوده است و برای 
هموار کردن دست اندازی های خود سرمایه گذاری ویژه ای بر 

اختلاف افکنی های قومی و مذهبی داشته اند.

پیگیری آستان قدس برای تسهیل زیارت زائران 
پاکستانی

تولیت آستان قدس رضوی تصریح کرد: بهترین زمینه برای 
خنثی کــردن توطئه هــای تفرقه افکنانه مســتکبران و قطع 
دســت اســتعماری آن ها از منطقه، تقویت مشــترکات ایران 
و پاکســتان به ویژه اشــتراکات معنــوی و در رأس آن ها ابراز 
ارادت به حضرت علی بن موســی الرضا)ع( از طریق تسهیل 
زیارت زائران پاکستانی اســت. حجت الاسلام والمسلمین 
مروی گفت: آستان قدس رضوی از طریق وزارت امور خارجه 
کشــورمان تســهیل زیارت عزیــزان پاکســتانی را بــا جدیت 
دنبال می کند. همچنین برای تســهیل زیارت اربعین و عبور 
عزیزان مان از مرز میرجاوه به مقصد کربلای معلی برنامه هایی 
در چند سال گذشته داشته ایم که این برنامه ها با قدرت ادامه 

خواهد یافت.

عمران خان: می خواهیم پاکستان را طبق اصول و 
آموزه های نبوی اداره کنیم

»عمران خان« نخست وزیر پاکستان نیز در این دیدار با تأکید 
بر این که پاکستان می خواهد روابط خود با ایران را به سطح 
عالی برساند، گفت: من در دوران مسئولیت خود تمام تلاشم 
را می کنم تا روابط با ایران را به بهترین سطح ممکن برسانم. 
وی دلیل بســیاری از مشــکلات پیش روی امت مســلمان را 
فاصله گرفتن از آموزه های ناب اســلام خواند و تصریح کرد: 
پاکستان از دوران سختی در حال عبور است و ما می خواهیم 
طبق اصول و آموزه های نبوی، کشــور را اداره کنیم. نخست 
وزیر پاکســتان همچنین عصر دیــروز از موزه قــرآن و نفایس 
آستان قدس رضوی بازدید کرد. نخست وزیر پاکستان شامگاه 
یک شــنبه، مشــهد مقدس را به مقصد تهران ترک کرد تا در 
دیگر برنامه های سفر رسمی اش به جمهوری اسلامی ایران، 

با مقامات کشورمان دیدار کند.

اخبار

گوناگون

نماینده مشهد اعلام کرد

 پیگیری سامان دهی اطراف 
محله شهید فولادیان

نماینــده مــردم مشــهد و کلات، از پیگیــری 
سامان دهی فضاهای رها شــده و بدون استفاده 
محله شــهید فولادیــان شــهرک شــهید رجایی 
مشــهد )حــر ۱( کــه دارای کاربری هــای زراعی 
است، خبر داد و گفت: این اقدام به منظور تامین 
امنیت ساکنان و جلوگیری از حضور افراد معتاد 
و کارتن خــواب در ایــن محله انجام می شــود. به 
گزارش دفتر ارتباطات مردمی امیرحسین قاضی 
زاده هاشــمی، طی این بازدیــد که فیضی رئیس 
کمیسیون مناطق کم برخوردار، حیدری شهردار 
منطقــه و جمعــی از مدیران شــهری نیــز حضور 
داشتند، پس از  بررســی های میدانی و براساس 
سوابق اقدامات و مکاتبات انجام شده، تصمیماتی 

برای حل مشکل اهالی منطقه گرفته شد.

پاسخ ارشاد به حاشیه های 
پیش از برگزاری یک جُنگ 

در مشهد 
مسلمی - معاون اداره کل ارشــاد با اشاره به 
این که، مجوز جنگ »عمو امید و فینگیلی ها« 
در مشهد لغو نشده است، گفت: ما مجوز را بر 
مبنای قانون دادیم و شــورای نظــارت نیز کار 
را بازبینی کرده و ســی دی آن را دیده اســت. 
»محمدرضا محمدی« در گفت وگو با خراسان 
رضــوی دربــاره انتشــار خبرهایــی در فضای 
مجازی مبنی بر لغو این برنامــه، تصریح کرد: 
صدور مجــوز برگزاری این مراســم در مشــهد 
بر مدار قانــون و از جمله مجوزهایی اســت که 
معمول بوده و  برای مهــد کودک ها صادر می 
شود، مخاطب آن نیز کودکان هستند و مجری 
آن به طور خاص برای مهد کــودک ها کار می 
کند. محمدی افزود: این که چی شــده اســت 
برخی از دوســتان اســم این برنامه را کنسرت 
گذاشته اند و فضای خاصی ایجاد کردند، من 
اطلاعی ندارم. وی گفت: کلیپی از این مراسم 
که در فضای مجازی منتشــر شده با آن چیزی 
که ما در سی دی ارائه شده برای صدور مجوز 
مشــاهده کردیم زمین تا آســمان فــرق دارد، 
حالا نمی دانم چــرا آن تکه  از برنامــه ای را که 
در تهران برگزار شده  است در فضای  مجازی 
منتشــر و اعــلام کردند کــه قرار اســت چنین 
برنامه ای در مشهد اجرا شود. وی تاکید کرد: 
چرا دوستانی که دغدغه  فرهنگی دارند قبل 
از این که چیزی را منتشــر کننــد با ما صحبت  
نکردند، این برای ما جای سوال است. معاون 
امور هنری و سینمایی اداره کل ارشاد تصریح 
کرد: با توجــه به جوی کــه در فضــای مجازی 
دربــاره برگــزاری این مراســم صــورت گرفته 
است، مسئولان آموزش و پرورش طی مکاتبه 
ای که با مسئولان سالن شهید حاتمی داشتند 
گفتند کــه این برنامــه را اجــرا نکنیــد اما این 
برنامه از نظر ما مجوز داشــته اســت و مشکلی 

برای برگزاری ندارد.

وز
 نی

ن
تا

س
س: آ

عک

دوشنبه ها با

سرزده
9

اخبار

اقتصادی-اجتماعی

رئیس اتاق ایران: تولید با ساختارهای ناقص و معیوب کنونی رونق نمی گیرد 

بهبودی نیا – اولین نشســت شــورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی اســتان  در سال 
۱۳98 یک شنبه گذشته برگزار شــد و الزامات تحقق »رونق تولید« به عنوان شعار سال، مهم 
ترین موضوعی بود که در این جلسه بررسی شد. به گزارش خراسان رضوی، رئیس اتاق بازرگانی 
ایران در این نشست گفت: با توجه به نام گذاری امسال به »رونق تولید « مانگرانیم با شیوه هایی 
به دور از کارشناسی این شعار به درستی اجرایی نشود وچیزی جز اتلاف منابع نداشته باشد. 
»غلامحسین شافعی« تصریح کرد: باید بپذیریم که با ساختارهای ناقص و معیوب کنونی، تولید 
رونق نمی گیرد. طبق معمول، منابعی تخصیص می یابد و به واسطه آن، رونقی کوتاه مدت شکل 
خواهد گرفت اما دوباره  به همان شرایط گذشته باز می گردیم.شافعی خاطر نشان کرد: وقتی 
در کشور برنامه ریزی ها به گونه ای است که فعالیت ها به  سمت امور واسطه گری و دلالی سوق 
می یابد، و ســودآوری کارهای غیرتولیدی، چندبرابر کارهای تولیدی است، چطور می توان 
از تولید سخن گفت؟ شافعی با اشاره به ضرورت اصلاح برخی ساختارها و تامین نیازها برای 
رونق تولید، گفت: شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی استان در مدت یک ماه بسته 
پیشنهادی خود را برای تحقق شعار سال و  ارائه به شورای گفت وگوی مرکز و مجلس شورای 

اسلامی آماده و به تهران ارسال می کند. 

دفتر ثبت علایم صنعتی و اختراعات تجاری، آماده فعالیت
 در این جلسه دادستان مشهد از راه اندازی دفتر ثبت علایم صنعتی و اختراعات تجاری خراسان 
رضوی خبرداد و گفت: مدیرکل ثبت اسناد اســتان درباره فعالیت دفتر ثبت علایم صنعتی و 
اختراعات تجاری اعلام کرد که از مدت ها قبل پیگیر این موضوع بودیم و موافقت مرکز گرفته 
شده اما به علت مشکلاتی از قبیل نداشتن محلی برای شروع به کار این کار انجام نشد. قاضی 
صادقی تصریح کرد: در این زمینه از شهردار خواستیم فضایی برای این موضوع اختصاص دهد 
که ایشان هم اســتقبال کرد و فضا فراهم شــد و هم اکنون دفتر آماده اســت و با صدور موافقت 

استاندار، این دفترفعالیت خود را شروع خواهد کرد.

تغییرات در تیم اقتصادی استان ادامه دارد
در حاشیه این مراسم نیز استاندار خراسان رضوی در پاسخ به این سوال خبرنگاران که »آیا طی 
امسال تغییراتی در تیم اقتصادی خواهیم داشت«، گفت: تغییرات تیم اقتصادی دولت در استان 
با تغییر معاون اقتصادی استاندار آغاز شده و تغییرات در زیر مجموعه ها هم برای فعال تر شدن 

تیم اقتصادی ادامه دارد.

معاون وزیر بهداشت: پرداختی از جیب، بدترین نوع تأمین منابع در نظام سلامت است
معاون وزارت بهداشــت گفت: پرداختی از جیب، بدترین نوع تأمین منابع در نظام سلامت 
پولی است که هزینه در موقع دریافت خدمت پرداخت می شود، در واقع سوبسید فقیر به غنی 
است. به گزارش خبرگزاری فارس، ایرج حریرچی در مراسم افتتاح واحدهای آنژیوگرافی، 
آنژیوپلاســتی، عروق محیطی، تخت های ممتاز و تخت های مراقبت ویژه بیمارستان فوق 
تخصصی جراحی عروق علوی مشهد، با اشــاره به این که سه درصد بیمارستان های کشور 
خیریه است اظهار کرد: فقرا به بیشتر بیمارســتان های خیریه ما نمی توانند مراجعه کنند، 

در واقع اصلًا امکان ورود فقــرا وجود ندارد، مگر ایــن که خیران بتوانند هزینــه را پرداخت 
کنند. محمدرضا دارابی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشــهد نیز در این مراسم با بیان این 
که بیمارستان علوی یکی از بیمارستان هایی است که دارای خصوصیت ویژه ای نسبت به  
دیگر بیمارستان های تک تخصصی در مشهد اســت، گفت: چند بیمارستان تک تخصصی 
در مشهد به نام های ام البنین)س (، علوی، ابن سینا و خاتم الانبیا)ص( فعالیت دارند که در 

حوزه سلامت خدمت می دهند.

 تشریح وظایف و برنامه ها
  در گفت و گوی اختصاصی

 با دبیر نهاد

  یادداشت  
لطفعلی بخشی

 ماجرای حذف صفر از پول ملی کشــور داســتان 
تازه ای نیســت. طــی دو دهــه گذشــته، چندین 

بار موضوع حــذف چند صفر 

سیاست ها و الزامات 
حذف صفر از پول ملی

عضو هیئت علمی دانشگاه علامه طباطبایی

...  صفحه 8

 گزارشی ازخسارت سیل 
در شهرستان بردسکن

پیش بینی کاهش قیمت گوشت و کنترل بازار کالاهای اساسی در آستانه ماه رمضان


